
COMUNE DI CASTELSANTANGELO SUL NERA 

Provincia di Macerata 
  

 
Pubblicazione n. 743 del 13-12-2019 
 
 

DETERMINAZIONE RESPONSABILE SERVIZIO 
 

 

N. 239 del 12-12-2019 
     

 

Oggetto: Liquidazione lavoro straordinario al dipendente Marcello Pazzaglia - Periodo 
Luglio 2019 - Novembre 2019 - 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

-Considerato che per garantire i vari servizi comunali ( trasporto alunni, viabilità, manutenzione del 

verde, ecc...) il dipendente Marcello Pazzaglia per il periodo  Luglio - Novembre 2019  ha effettuato 

n.26  ore di lavoro straordinario; 

 

- Visto il prospetto predisposto dallo scrivente ufficio dal quale risulta il compenso spettante per il 

lavoro straordinario effettuato dall'operaio-autista scuolabus, ammontante complessivamente ad € 

359.58 oltre agli oneri riflessi, prospetto che allegato alla presente determinazione, ne costituisce parte 

integrante e sostanziale; 

 

-Visto il Regolamento comunale sull'ordinamento  generale  degli Uffici e dei servizi - Dotazione 

organica e norme di accesso; 

 

-Visto lo statuto comunale ed i vigenti regolamenti comunali di contabilità e sui contratti; 

 

-Visto  il  D.Lgs.  n.  267 del 18 agosto 2000; 

 

-Visto il Decreto Sindacale n.9 del 30.09.2019; 

 

- Ritenuto giusto provvedere alla liquidazione; 

 

DETERMINA 

 

1) La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

 

2) Di liquidare per i motivi in narrativa esposti al  dipendente Pazzaglia Marcello  la somma 

complessiva di  €  359.58 oltre agli oneri riflessi  per lavoro straordinario svolto  nei mesi di  Luglio 

2019 - Novembre 2019 come dal prospetto allegato alla presente determinazione che ne forma parte 

integrante e sostanziale. 

 

3) Di imputare la spesa complessiva di EURO  359.58  al Cap. 2446 art. 1 del B.P. 2019    e quella degli 

oneri riflessi nei rispettivi capitoli del  bilancio 2019 che presentano la sufficiente disponibilità. 

 



@-@ - Pag. 2 - @-@ 

 

 
 

LIQUIDAZIONE LAVORO STRAORDINARIO EFFETTUATO DAI DIPENDENTI 

COMUNALI mesi luglio-novembre 2019 

 

 

 

1) PAZZAGLIA   MARCELLO Autista Cantoniere CAT  B7 ex V^ Q.F. 
 

Ore lavoro straordinario ordinario                                         n.  26 x 13,83=   359.58 

 

 

 

                             TOTALE LAVORO STRAORDINARIO             €        359.58 

  

 

 

 

 
  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

        FINANZIARIO 
                  Dott.ssa Martina Galassi 

       
 
 



@-@ - Pag. 3 - @-@ 

 

____________________________________________________________________________

Letto e sottoscritto a norma di legge. 

 
 IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

                     Dott.ssa Martina Galassi 

 

__________________________________________________________________________ 

Sul presente provvedimento, appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D. Lgs. 

N. 267; 

Lì  13-12-2019 
         IL RESPONSABILE FINANZIARIO 

                              Dott.ssa Martina Galassi 

___________________________________________________________________________ 

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi. 

Lì  13-12-2019 

       L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

      Dott.ssa Martina Galassi 

 

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’ Albo Pretorio per 15gg. 

Consecutivi dal 13-12-2019 al 28-12-2019 

Lì  28-12-2019 
                             L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE   

                    Dott.ssa Martina Galassi 

__________________________________________________________________________ 
 
 


